
Detail produktu

Ceys Special Plastik lepidlo na obtížné plasty, 3 g + 4 ml
Lepidlo na obtížné plasty je sekundové lepidlo, které díky imprimaci, která je součástí balení, je vhodné na lepení
polypropylenu, polyethylenu a teflonu. Je vhodné také na lepení všech druhů tvrdých a polotvrdých plastů. Je
transparentní, velmi pevné a s velice snadnou manipulací. Ideální pro rychlé práce. Tubu s lepidlem skladujte ve vertikální poloze
na suchém a chladném místě. Produkt má omezenou životnost, která se podstatně prodlouží jeho uchováním v lednici (5 – 10
°C).
• Odolné vůči vlhkosti a stárnutí.
• Ideální pro rychlé práce.
• Transparentní.
Na materiály:
polypropylen, polyethylen a teflon, ale i všechny druhy tvrdých i polotvrdých platů (PVC, metakrylát, polyester, ABS, SAN…)
Vhodná aplikace:
Lepení obtížných a namáhaných plastů jako např. brýlové obroučky, dětské hračky, sportovní potřeby…
Návod k použití:
Dobře očistit a osušit slepované plochy. Aplikovat tužkou tekutou imprimaci po celé ploše obou spojovaných ploch. Nechat
odvětrat 5-7 sekund. Tubičku s lepidlem otvírat ve vertikální poloze, odšroubovat aplikační špičku, odstranit černý kroužek.
Znovu nasadit aplikační špičku. Odstranit víčko a nanést malé množství lepidla na jednu z lepených ploch. Spojit obě lepené části
k sobě. Předejít kontaktu s prsty a stlačit několik sekund. Odstranit přebytek lepidla Odstraňovačem sekundových lepidel
Superceys.

EAN: 8411519741117
Obj. číslo: 502966
Použití lepidla: Plast
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Nesavé
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-special-plastik-lepidlo-na-obtizne-plasty-3-g-4-ml

https://www.bal.cz/ceys-special-plastik-lepidlo-na-obtizne-plasty-3-g-4-ml

